Diário Oficial
MUNICÍPIO DE FORMOSA DA SERRA NEGRA - MA

LEGISLATIVO

     FORMOSA DA SERRA NEGRA - MA :: DIÁRIO OFICIAL - LEGISLATIVO - NÚMERO 306 :: SEGUNDA, 09 DE JANEIRO DE 2023 :: PÁGINA 1 DE 3

C
ar

im
bo

 d
e

T
em

po
 :

09
/0

1/
20

23
 1

7:
00

:4
3

P
ág

in
a

1
de

 3

SUMÁRIO

Descrição                                                                                                                                          Página

OFICIO Nº 002/2023 – GP ....................................................................................................................... 1

Portaria nº  001 /2023 - NOMEAÇÃO ....................................................................................................... 1

OFICIO Nº 002/2023 – GP

OFICIO Nº 002/2023 – GP.        Formosa da Serra Negra/MA, 03 de Janeiro de 2023

Ao:
Ilmo . Senhor.
Srº. Paulo Silva Oliveira.
GERENTE DE RELACIONAMENTOS PESSOA JURIDICA.
Bradesco S/A. – Agência 1766-3 – FORMOSA DA SERRA NEGRA – MARANHÃO.

Senhor Gerente.

LANGELO DE ANDRADE MILHOMEM, brasileiro, solteiro, portador do RG sob o nº 04315015211-6 SSP/MA ,
inscrito no CPF nº 609.194.353-78, residente e domiciliado nesta Cidade, Vereador Presidente da Câmara Municipal
de Formosa da Serra Negra, Estado do Maranhão, Reeleito em 01 de Janeiro de 2023 (Documentos Anexos), para
o Biênio 2023/2024, vem pelo presente requer o que segue:

Encaminho á Vossa Excelência, a Servidora Srª. MARIA DE NAZARÉ DE ANDRADE LIMA RAMOS, Tesoureira,
Portadora do RG nº 027255062004-2 SSP/MA, CPF nº 035.096.513-75, Portaria de Nomeação nº 001/2023 de 02
de Janeiro de 2023, como Ordenadora Secundária do Legislativo Municipal para o Biênio 2023/2024, conforme
documentos anexos.
Atenciosamente,
LANGELO DE ANDRADE MILHOMEM
PRESIDENTE DA CAMARA MUNICIPAL

Portaria nº  001 /2023 - NOMEAÇÃO

Portaria nº  001 /2023 - NOMEAÇÃO             de 02 de Janeiro de 2023
“NOMEIA TESOUREIRA DA CÂMARA MUNICIPAL DE FORMOSA DA SERRA NEGRA, ESTADO DO MARANHÃO
E DA OUTRAS PROVIDÊNCIAS”.

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO PREFEITURA MUNICIPAL DE FORMOSA DA SERRA NEGRA - MA

É GARANTIDA A AUTENTICIDADE DESTE DIÁRIO, DESDE QUE ACESSADO PELO ENDEREÇO:

https://diariomunicipal.net.br/formosadaserranegra/diario

CÓDIGO DE AUTENTICIDADE: db6c3f5c4df8ed1fc1a76b36b565cd6c3827b3db

PARA VERIFICAÇÃO DE AUTENTICIDADE, LEIA O QRCODE AO LADO

     FORMOSA DA SERRA NEGRA - MA :: DIÁRIO OFICIAL - LEGISLATIVO - NÚMERO 306 :: SEGUNDA, 09 DE JANEIRO DE 2023 :: PÁGINA 2 DE 3

C
ar

im
bo

 d
e

T
em

po
 :

09
/0

1/
20

23
 1

7:
00

:4
3

P
ág

in
a

2
de

 3

O VEREADOR PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE FORMOSA DA SERRA NEGRA, ESTADO DO
MARANHÃO, no uso de suas atribuições legais e de acordo com o que lhe confere a Lei Orgânica do Município
,Resolução nº 004/2021 – MESA, e demais legislação para a espécie.
R E S O L V E
Art. 1º -Nomeia a Senhora MARIA DE NAZARÉ DE ANDRADE LIMA RAMOS, portadora do RG. 027255062004-2
SSP/MA, inscrita no CPF nº 035.096.513-75, Matrícula nº 20 -1, para exercer o Cargo Comissionado de Tesoureira
– CC-4 da Câmara Municipal de Formosa da Serra Negra/Ma.
 Art. 2º - A presente Portaria vigorará a partir de sua assinatura.
Art. 3º - Revogam-se as disposições em contrário.
REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE.CUMPRA-SE.
Gabinete do Presidente da Câmara Municipal de Formosa da Serra Negra, Estado do Maranhão, 02 de Janeiro de
2023.
LANGELO  DE ANDRADE MILHOMEM
CPF Nº: 609.194.353-78
Ver. Presidente
MARIA DE NAZARÉ DE ANDRADE LIMA RAMOS
TESOUREIRA
CPF:  035.096.513-75

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO PREFEITURA MUNICIPAL DE FORMOSA DA SERRA NEGRA - MA

É GARANTIDA A AUTENTICIDADE DESTE DIÁRIO, DESDE QUE ACESSADO PELO ENDEREÇO:

https://diariomunicipal.net.br/formosadaserranegra/diario

CÓDIGO DE AUTENTICIDADE: db6c3f5c4df8ed1fc1a76b36b565cd6c3827b3db

PARA VERIFICAÇÃO DE AUTENTICIDADE, LEIA O QRCODE AO LADO

     FORMOSA DA SERRA NEGRA - MA :: DIÁRIO OFICIAL - LEGISLATIVO - NÚMERO 306 :: SEGUNDA, 09 DE JANEIRO DE 2023 :: PÁGINA 3 DE 3

C
ar

im
bo

 d
e

T
em

po
 :

09
/0

1/
20

23
 1

7:
00

:4
3

P
ág

in
a

3
de

 3

ESTADO DO MARANHÃO
MUNICÍPIO DE FORMOSA DA SERRA NEGRA - MA

DIÁRIO OFICIAL
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

AVENIDA JOÃO DA MATA E SILVA , S/Nº, CENTRO

FORMOSA DA SERRA NEGRA , CEP: 65943-000

Email: diario@formosadaserranegra.ma.gov.br

Telefone: (99)99901-5331

CELIANO FRANCISCO CAVALCANTE DA SILVA

COORDENADOR DO DIARIO

DOMINGAS SOUSA SILVA OLIVEIRA

SECRETÁRIA DE ADMINISTRAÇÃO

CIRINEU RODRIGUES COSTA

PREFEITO MUNICIPAL

Carimbo de Tempo : 09/01/2023 17:00:43

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO PREFEITURA MUNICIPAL DE FORMOSA DA SERRA NEGRA - MA

É GARANTIDA A AUTENTICIDADE DESTE DIÁRIO, DESDE QUE ACESSADO PELO ENDEREÇO:

https://diariomunicipal.net.br/formosadaserranegra/diario

CÓDIGO DE AUTENTICIDADE: db6c3f5c4df8ed1fc1a76b36b565cd6c3827b3db

PARA VERIFICAÇÃO DE AUTENTICIDADE, LEIA O QRCODE AO LADO

http://www.tcpdf.org

		https://diariomunicipal.net.br/formosadaserranegra
	2023-01-09T20:00:59+0000
	Formosa da Serra Negra - MA
	CIRINEU RODRIGUES COSTA:49950746353 1
	DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO